

Vergaderjaar 2008–2009

**31 858**

## **Intrekking van enige wetten betreffende het waterbeheer, aanpassing van een aantal andere wetten, regeling van het overgangsrecht en aanvulling van de Waterwet, met het oog op de invoering van die wet (Invoeringswet Waterwet)**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 5 maart 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1.8, onderdeel C, punt 2, wordt de puntkomma aan het einde van de aanhef vervangen door een dubbelepunt.

II

In artikel 1.10, onderdeel F, wordt in artikel 3.2, tweede lid, «5,1» vervangen door: 5.1.

III

In artikel 1.10, onderdeel H, punt 1, wordt «het derde lid» vervangen door: Het derde lid.

IV

In artikel 1.10, onderdeel H, punt 2, wordt «in het derde» vervangen door: In het derde.

V

In artikel 1.10, onderdeel AA, wordt in artikel 7.3, tweede lid, onderdeel b, na «nikkel» een komma geplaatst.

VI

In artikel 1.10, onderdeel AB, komt in artikel 7.3a, eerste lid, onderdeel a, de komma na «nikkel» te vervallen.

VII

In artikel 1.12, onderdeel D, wordt «artikel10» vervangen door: artikel 10.

VIII

In artikel 1.13, onderdeel J, wordt «1 Het eerste lid» vervangen door: 1. Het eerste lid.

IX

In artikel 1.14 wordt aan het einde van punt 3 een punt geplaatst.

X

In artikel 1.15, onderdeel C, wordt in artikel V, onderdeel A, «onder 4°» vervangen door: onder 4°.

XI

In artikel 1.15, onderdeel E, wordt in artikel VIIA aan het einde van onderdeel C een punt geplaatst.

XII

In artikel 1.15, onderdeel E, wordt in artikel VIIA, onderdeel D, «onder 4o» vervangen door: onder 4°.

XIII

In artikel 2.5 wordt «Waterstaatingevolge» vervangen door: Waterstaat ingevolge.

XIV

In artikel 2.8, tweede lid, wordt «vaarwegof havenfunctie» vervangen door: vaarweg- of havenfunctie.

XV

In artikel 2.22 wordt aan het einde van het tweede lid een punt geplaatst.